
 

 

 

 

 

 

 
Af formand 
Flemming Ejlersen 
 
Mail: flemmingejlersen@outlook.dk 
 
Telefon: 40 54 10 49  

 

 

Ny regering er en udfordring for os 
 
Det er udfordrende med regeringsgrundlaget og de nye ministre, og sådan er der vist mange af 
os, der har det. Men vi må gå konstruktivt og faktabaseret ind i dialogen. 
 
Det er blevet "land mod by", og det er som om, at vi ikke kan tale om tingene mere. Skellet er 
blevet større, og det er jeg ked af.  
 
Regeringen har sendt et grønt signal og leveret et grundlag med en anden vinkel på 
landbruget. Det er frustrerende, at vi ikke længere har et ministerium, men er delt ud på flere 
ministerier. 

 
Vi skal gå konstruktivt ind i samtalen. Jeg håber, at politikerne også vil lytte  det, vi har at sige. 
Det må bero på faglighed, og vi har et ansvar for at få fakta på bordet.   
 
Omkring den grønne trepart har der været artikler i pressen efter Søren Søndergaards 
udtalelse. Vi arbejder videre i de lokale grønne treparter og med omlægningsplaner, men det 
tager lang tid at få dem igennem systemet. Det er vores største udfordring. Herunder kan du 
læse mere om status på den grønne trepart.  
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God sommer og god høst 

 

Få overblik over treparten lige nu  

 

 

 

Debatindlæg i Jyllands-Posten 
  

 
 
Som et svar til den opbakning, som Viborgs borgmester, Katrine Fusager Rohde, sendte til 
landbruget i en kronik i Jyllands-Posten, har jeg haft et debatindlæg i samme avis.  

 

Læs debatindlæg  

 

 

 

Vær opmærksom på kontrakter, hvis du planlægger at sælge 
 
Overvejer du at sælge din bedrift, skal du være opmærksom på de kontrakter, du har indgået 
med aftagervirksomheder. Det kan blive dyrt for dig, hvis du ikke kan leve op til den kontrakt, 
du har indgået, fordi du har lukket din bedrift.   

 

 

Bestyrelsen var på kursus i at kommunikere som en stolt landmand 
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Aldrig har vores omdømme været mere udfordret, som det er nu. Bestyrelsen har netop 
deltaget i et kursus "Stolt landmand". Her fik bestyrelsesmedlemmerne indblik i, hvad den 
gode historie fra et landbrug er, og de fik indspark til, hvad man skal overveje, når man laver 
videokommunikation fra sin bedrift. 

 

 

Landbruget deltager igen på Klimafolkemødet i Middelfart 



 

 

 

Foto fra 2025 
 
Vi deltager igen i år på Klimafolkemødet i Middelfart sammen med de øvrige ni Velas-
foreninger. Det gør vi for, at vi kan fortælle om de klimaindsatser, som landbruget er i gang 
med, og som vi kommer til at levere på i fremtiden. 
 
I år er det 27.-29. august. Vi er på stand 55. 
 
Middelfart er en dejlig by, så hvis du har lyst til en udflugt, er du velkommen til at komme og 
hilse på os. 
 
I år deltager vi med seks debatter. På vores stand kan man dreje et lykkehjul med indhold om 
landbruget og prøve en arealsimulator. 

 

Dyk ned i programmet  

 

 

En medlemsaften med rødder og politik 
 
Det var en tirsdag aften af de bedre, da vi 9. juni samlede 170 medlemmer hos Danroots. 
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Vi spiste god mad og netværkede, inden viceformand i L&F, Martin Hjort, leverede en politisk 
status om ny regering, grøn trepart, kvælstofregulering og drikkevand.  
 
Ejer Klaus Vestergaard fra Danroots fortalte om familievirksomheden og om, hvad forbrugerne 
efterspørger, inden hele flokken var på rundtur. 
 
Vi sluttede af med is og mere netværk 
 
Mange tak for det flotte fremmøde. Vi er meget taknemmelige for, at så mange af jer møder op 

 

 

  

 

 

Husk at få rabat på din billet til Landsskuet i Herning 
 
Landsskuet tilbyder 25 % rabat på entrébilletter til Landsskuet i Herning 2.-4. juli for dig som 
medlem. Rabatten gælder både i perioden op til og under selve Landsskuet  

 

Rabat på Landsskuet  
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Få et overblik over alle medlemsfordele 
  

Der er mange fordele at hente hos Landbrug & Fødevarer. Se dem alle i linket herunder. 

 

Medlemsfordele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
Kontakt Foreningssekretariatet på telefon 30 50 06 36 
eller 87 28 26 02  
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